УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 639

От «28»  ДЕКАБРЯ 2007 г.

«О переходе на нормативно-подушевое финансирование и новую систему оплаты труда работников учреждений общего образования Моздокского района»

Согласно постановлению Правительства Республики Северная Осетия – Алания от 21.12.2007г. №329 «О проведении эксперимента по переходу на нормативно-подушевое финансирование для определения объёма субвенций для реализации основных общеобразовательных программ общеобразовательных учреждений Кировского, Алагирского и Моздокского районов Республики Северная Осетия – Алания, постановлением Правительства Республики Северная Осетия – Алания от 21.12.2007г. №330 «О новой системе оплаты труда работников учреждений общего образования Кировского, Алагирского и Моздокского районов Республики Северная Осетия – Алания» и  распоряжению Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района № ___ от «____»__________2007 г.

П р и к а з ы в а ю:

1. Муниципальным общеобразовательным учреждениям Моздокского района, реализующим основные общеобразовательные программы, с 1 января 2008 года осуществить переход на нормативно-подушевое финансирование и новую систему оплаты труда работников учреждений общего образования Моздокского района.

2. Главному бухгалтеру (Алексеевой Е.Г.) и начальнику ПЭО (Букетовой С.Т.) Управления образования Администрации местного самоуправления Моздокского района произвести все необходимые расчеты по переходу на нормативно-подушевое финансирование и новую систему оплаты труда работников учреждений общего образования Моздокского района с 1 января 2008 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

образования                                                                                               Брюховецкая Т.А.

ПРИКАЗ № 54

От «29»  ДЕКАБРЯ 2007 г.

«О переходе на нормативно-подушевое финансирование и новую систему оплаты труда работников Черноярской МООШ Моздокского района»

В связи с реализацией программы модернизации образования в Моздокском районе с 1 января 2008 года на основании приказа №639 управления образования администрации местного самоуправления Моздокского района от "28" декабря 2007года "О переходе на нормативно-подушевое финансирование и новую систему оплаты труда работников учреждений общего образования Моздокского райна" и распоряжению начальника  районного управления образования Брюховецкой Т.А.

Приказываю:
осуществить переход на нормативно-подушевое финансирование и новую систему оплаты труда работников по МООШ станицы Черноярской.

Директор школы : Кибирова Л.Р.